



Autopistas de Cuota, S.A. de C.V.

R.F.C. ACU900122EF1
Regimen: (601) General de Ley Personas Morales
AUTOPISTA TORREON - CUENCA ME -
YERBANIS No Exterior: KM 213+070
Lerdo
Durango México
C.P.35170

CLIENTE:

R.F.C. SMA941228295
Nombre: SEMARNAT
Uso de CFDI: (G03) Gastos en general
BLVD. DURANGO
No Exterior: 198
COL. JALISCO
DURANGO
Durango
MÉXICO
C.P.34170

CFDI

Folio Fiscal	6CE9864D-C156-4739-92A3-BCC38245E74E
Lugar de Emisión	35170
Moneda	MXN
Fecha y Hora de Emisión	2019-11-15T12:04:24
Fecha y Hora de Certificación	2019-11-15T12:04:25
No. Serie Certificación del SAT	00001000000405295359
No. Serie Certificación del Emisor	00001000000404191611
Forma de Pago	(01) Efectivo
Método de Pago	Pago en una sola exhibición
Tipo de Comprobante	(I) Ingreso
Serie/Folio	B - 1048192

ESTIMADO CLIENTE, LE RECORDAMOS QUE CUENTA CON 15 DÍAS POSTERIORES A SU FACTURACIÓN, PARA REALIZAR CUALQUIER ACLARACIÓN

CANTIDAD	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	PRODUCTO	NO IDENTIFICACIÓN	DESCRIPCIÓN	VALOR UNITARIO	DESCUENTO	IMPORTE
1	C62	Uno	95111602	E3A5F7457DC27061	Importe de boletos de peaje de caseta (LEON GUZMAN)	114.66	0.00	114.66
1	C62	Uno	95111602	442A5E4CD8541A8B	Importe de boletos de peaje de caseta (LEON GUZMAN)	114.66	0.00	114.66

IMPUESTOS:

NO IDENTIFICACIÓN	IMPUESTO	BASE	IMPUESTOS	TIPO FACTOR	TASA O CUOTA	IMPORTE
E3A5F7457DC27061	Traslado	114.66	002	Tasa	0.160000	18.34
442A5E4CD8541A8B	Traslado	114.66	002	Tasa	0.160000	18.34

Total con letra:

DOSCIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS MEXICANOS 00/100 M.N.
IVA al 16.00 --> 36.68

RFC proveedor de Certificación

MCO000823CK3

IMPORTE

SUBTOTAL:	229.32
DESCUENTOS:	0.00
IVA 16.00%:	36.68
TOTAL:	266.00

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

||1.0|6CE9864D-C156-4739-92A3-BCC38245E74E|2019-11-15T12:04:25|UmYB2365Ukbl+MoK9/6lu9P6k81HL5rinGabzAXf6aQ5AJN+/TW301RQ7htTYAaV3dJR+sYQJA1Dk3j0jILOYGehh/RKOPtadP9LDTZHS43KWGFtTu8+IrUbTKb1ydVcb0A5E483oZ0AoQK+AuDsgbf3BmWzLE6JBzpJZCDP0BUPHYZYdTrGKZH4Rw1jEVynWMLMdaJXKdi6uOXYr8lNQE3g27QT3NVohhWPFYQGcuuaSYO2ZY9DmuVOq1XBmaSY+BiDPuOV2rPmvNIT8T4B2YYy9+AbbPBT+ksCx8DfekfDEzqkqpmCm0H6Tmo3C315fGVqPWmC/pOx4cn8dw==|00001000000405295359||

SEMARNAT
SECRETARÍA DE MEDIO AMBIENTE Y
RECURSOS NATURALES

C.L.C. No. 469
PAGADO



Autopistas de Cuota, S.A. de C.V.

R.F.C. ACU900122EF1

Regimen: (601) General de Ley Personas Morales

**AUTOPISTA TORREON-CUENCAME-
YERBANIS No Exterior: KM 143+700
Cuencame
Durango México
C.P.35800**

CLIENTE:

R.F.C. SMA941228295
Nombre: SEMARNAT
Uso de CFDI: (G03) Gastos en general
BLVD. DURANGO
No Exterior: 198
COL. JALISCO
DURANGO
Durango
MÉXICO
C.P.34170

CFDI

Folio Fiscal

9C1F5487-7440-4C28-80CA-BB6F3B260AF8

Lugar de Emisión

35800

Moneda

MXN

Fecha y Hora de Emisión

2019-11-15T12:02:07

Fecha y Hora de Certificación

2019-11-15T12:02:08

No. Serie Certificación del SAT

00001000000405295359

No. Serie Certificación del Emisor

00001000000404191611

Forma de Pago

(01) Efectivo

Método de Pago

Pago en una sola exhibición

Tipo de Comprobante

(I) Ingreso

Serie/Folio

B - 1048184

ESTIMADO CLIENTE, LE RECORDAMOS QUE CUENTA CON 15 DÍAS POSTERIORES A SU FACTURACIÓN, PARA REALIZAR CUALQUIER ACLARACIÓN

CANTIDAD	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	PRODUCTO	NO IDENTIFICACIÓN	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	DESCUENTO	IMPORTE
1	C62	Uno	95111602	01DA83C2A794D45A	Importe de boletos de peaje de caseta (CUENCAME)	118.10	0.00	118.10
1	C62	Uno	95111602	241E3ACD099950BF	Importe de boletos de peaje de caseta (CUENCAME)	118.10	0.00	118.10

IMPUESTOS:

NO IDENTIFICACIÓN	IMPUESTO	BASE	IMPUESTOS	TIPO FACTOR	TASA O CUOTA	IMPORTE
01DA83C2A794D45A	Traslado	118.1	002	Tasa	0.160000	18.90
241E3ACD099950BF	Traslado	118.1	002	Tasa	0.160000	18.90

Total con letra:

DOSCIENTOS SETENTA Y CUATRO PESOS MEXICANOS 00/100 M.N.

IVA al 16.00 --> 37.80

RFC proveedor de Certificación

MCO000823CK3

IMPORTE

SUBTOTAL:	236.20
DESCUENTOS:	0.00
IVA 16.00%:	37.80
TOTAL:	274.00

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

||1.0|9C1F5487-7440-4C28-80CA-BB6F3B260AF8|2019-11-15T12:02:07|Q9BxRFJTAN9zy8wvIGfH+1asnlBYR3AF0Cs6Av8yY1E4ymxYEWapUalg9TPDKg2yIyHJa7pGDbaUxnnSOILXsbhJRlU7vGFRea8XZQEZluBuNu1xlVpvpfoEKzUI5uC+QjD4GQnUemd6nRcw48fUAq/yZBk+Zmlo81stFY992TXHKvrmoHrPX2S8FEThoYyW96oU8dFmqUgQXUugQUVJFXJGs5D0DlyozDulLqdsZU7oWcoyEJV0SsN3CS8vKp93AddVRChsffQoH4nFGQ08me8gVcEX/Cdw7Q2PXPPrWwyPmGOIWAQQOFLoyvFqFFdUgYxQG8mCqYDr5IdA==|00001000000405295359||

SEMARNAT
SECRETARÍA DE MEDIO AMBIENTE Y
RECURSOS NATURALES

C.L.C. No. 469
PAGADO



Autopistas de Cuota, S.A. de C.V.

R.F.C. ACU900122EF1
Regimen: (601) General de Ley Personas Morales
AUTOPISTA DURANGO - YERBANIS No
Exterior: KM 112+750
Peñón Blanco
Durango México
C.P.34745

CLIENTE:

R.F.C. SMA941228295
Nombre: SEMARNAT
Uso de CFDI: (G03) Gastos en general
BLVD. DURANGO
No Exterior: 198
COL. JALISCO
DURANGO
Durango
MÉXICO
C.P.34170

CFDI

Folio Fiscal	60BA79E6-9117-4435-A6C3-F9BCE7C8E7E3		
Lugar de Emisión	34745		
Moneda	MXN		
Fecha y Hora de Emisión	2019-11-15T11:57:29	Fecha y Hora de Certificación	2019-11-15T11:57:30
No. Serie Certificación del SAT	00001000000405295359	No. Serie Certificación del Emisor	00001000000404191611
Forma de Pago	(01) Efectivo	Método de Pago	Pago en una sola exhibición
Tipo de Comprobante	(I) Ingreso	Serie/Folio	B - 1048162

ESTIMADO CLIENTE, LE RECORDAMOS QUE CUENTA CON 15 DÍAS POSTERIORES A SU FACTURACIÓN, PARA REALIZAR CUALQUIER ACLARACIÓN

CANTIDAD	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	PRODUCTO	NO IDENTIFICACIÓN	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	DESCUENTO	IMPORTE
1	C62	Uno	95111602	0087458B47AC402C	Importe de boletos de peaje de caseta (YERBANIS)	116.38	0.00	116.38
1	C62	Uno	95111602	589C67717A924961	Importe de boletos de peaje de caseta (YERBANIS)	116.38	0.00	116.38

IMPUESTOS:

NO IDENTIFICACIÓN	IMPUESTO	BASE	IMPUESTOS	TIPO FACTOR	TASA O CUOTA	IMPORTE
0087458B47AC402C	Traslado	116.38	002	Tasa	0.160000	18.62
589C67717A924961	Traslado	116.38	002	Tasa	0.160000	18.62

Total con letra:

DOSCIENTOS SETENTA PESOS MEXICANOS 00/100 M.N.
IVA al 16.00 --> 37.24

RFC proveedor de Certificación

MCO000823CK3

IMPORTE

SUBTOTAL:	232.76
DESCUENTOS:	0.00
IVA 16.00%:	37.24
TOTAL:	270.00

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

||1.0|60BA79E6-9117-4435-A6C3-F9BCE7C8E7E3|2019-11-15T11:57:30|TZIHvGeHloEC4JB2VFK7DonGK2RodFNMGS55XeW9tqZ6xOVcgVrMkS58Cui88rHwU+5c6X4NqZhdY8+A8pKeSA2BnOKkiQZT7EKi9JPecMm5aluUk7YCYgY1kOpa/6KaezdK/9jvMPHhqc+hxpWNFA1k+ZWBmYq8kQZn4SMYz58coWFqU70kzvy4WVeeuafDU1+A9aXmogECwtbluGukAAV1FCwO/baj0zplbEVPeuYo1gecJ3kLcl+/M0lIMdKtVbZGjicDuw2sIPSJcbYJl4YkCL77voexcCh9bHTHb7LJocwCeYU3B16lxFOQBReN7YOnf rDBtmTdKIB0xkIQ==|00001000000405295359||

SEMARNAT
SECRETARÍA DE MEDIO AMBIENTE Y
RECURSOS NATURALES
C.L.C. No. 469
PAGADO



Autopistas de Cuota, S.A. de C.V.

R.F.C. ACU900122EF1
Regimen: (601) General de Ley Personas Morales
AUTOPISTA DURANGO - YERBANIS No
Exterior: KM 15+900
Durango
Durango México
C.P.34319

CFDI

Folio Fiscal

B6D087FF-8FF9-475C-B692-198732D1A5D4

Lugar de Emisión

34319

Moneda

MXN

Fecha y Hora de Emisión

2019-11-15T11:54:48

Fecha y Hora de Certificación

2019-11-15T11:54:49

No. Serie Certificación del SAT

00001000000405295359

No. Serie Certificación del Emisor

00001000000404191611

Forma de Pago

(01) Efectivo

Método de Pago

Pago en una sola exhibición

Tipo de Comprobante

(I) Ingreso

Serie/Folio

B - 1048151

CLIENTE:

R.F.C. SMA941228295
Nombre: SEMARNAT
Uso de CFDI: (G03) Gastos en general
BLVD. DURANGO
No Exterior: 198
COL. JALISCO
DURANGO
Durango
MÉXICO
C.P.34170

ESTIMADO CLIENTE, LE RECORDAMOS QUE CUENTA CON 15 DÍAS POSTERIORES A SU FACTURACIÓN, PARA REALIZAR CUALQUIER ACLARACIÓN

CANTIDAD	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	PRODUCTO	NO IDENTIFICACIÓN	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	DESCUENTO	IMPORTE
1	C62	Uno	95111602	5F61FC6DFF05EF8F	Importe de boletos de peaje de caseta (DURANGO)	100.86	0.00	100.86
1	C62	Uno	95111602	90327B530BABA2BE	Importe de boletos de peaje de caseta (DURANGO)	100.86	0.00	100.86

IMPUESTOS:

NO IDENTIFICACIÓN	IMPUESTO	BASE	IMPUESTOS	TIPO FACTOR	TASA O CUOTA	IMPORTE
5F61FC6DFF05EF8F	Traslado	100.86	002	Tasa	0.160000	16.14
90327B530BABA2BE	Traslado	100.86	002	Tasa	0.160000	16.14

Total con letra:

DOSCIENTOS TREINTA Y CUATRO PESOS MEXICANOS 00/100 M.N.
IVA al 16.00 --> 32.28

RFC proveedor de Certificación

MCO000823CK3

IMPORTE

SUBTOTAL:	201.72
DESCUENTOS:	0.00
IVA 16.00%:	32.28
TOTAL:	234.00

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

||1.0|B6D087FF-8FF9-475C-B692-198732D1A5D4|2019-11-15T11:54:49|bJm27A3t5YvbTsGvUZxqVBavBeGbAEQrazCnEn5McHi+95kHrVdkGHGsnOo8vWXwKWvOukFxfFET1QDH1bQOKMbu6BfiR85IdA47kc3YAP7qvojr9Ja84sB1pK4fdb+xxoqenGp61PruaDdMC1fNmyPv14YVr1XuofXBxFUpWVvYznWT/URwnuUuvOG+3FJoxEbQGo264vJBWIPRO5ZyFxADgQDZ00v0bOuz2SAoGikDo4WgRW86oQp+hf/2QlmR/guntUkmqT2rWkMg/iU1+AhH5BW7z4GbLZgoJNntSeHcG4wR+Qjgg24SCq3w/ocUppFGMwhv1rLOkuHBZIRg==|00001000000405295359||

SEMARNAT
SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y
RECURSOS NATURALES

C.L.C. No. 469
PAGADO

PARA FACTURAR: www.coconal.com

"DURANGO - YERBANIS"
CASETA DURANGO

ATENCION A USUARIO TEL: 618 1187055.
ENT.AEROPUERTO - ENT.GPE.VICTORIA

FOLIO = 2-0002235842 CARRIL:02_A



NRU:5F61FC6DFF05EF8F
14/11/2019 08:47:15
IMPORTE: IVA: TOTAL:
\$ 100.86 16.14 117.00
Cobrador: 543195
CLASE: P
NRU:5F61FC6DFF05EF8F

Expedido: Durango, México.

Cant.: 1 Servicio de Peaje

Usted cuenta con 30 días naturales
después de emitido su ticket para
generar su factura.

BIENVENIDOS

Expedido: Durango, México.

Cant.: 1 Servicio de Peaje

Usted cuenta con 30 días naturales
después de emitido su ticket para
generar su factura.

BIENVENIDOS

Cobrador: 543130

CLASE:

P

NRU:01DA83C2A794D45A

Expedido: Durango, México.

Cant.: 1 Servicio de Peaje

Usted cuenta con 30 días naturales
después de emitido su ticket para
generar su factura.

BIENVENIDOS

Expedido: Durango, México.

Cant.: 1 Servicio de Peaje

Usted cuenta con 30 días naturales
después de emitido su ticket para
generar su factura.

BIENVENIDOS

Cobrador: 542990

CLASE:

P

NRU:442A5E4CD8541A8B

Expedido: Durango, México.

Cant.: 1 Servicio de Peaje

Usted cuenta con 30 días naturales
después de emitido su ticket para
generar su factura.

BIENVENIDOS

Expedido: Durango, México.

Cant.: 1 Servicio de Peaje

Usted cuenta con 30 días naturales
después de emitido su ticket para
generar su factura.

BIENVENIDOS

Expedido: Durango, México.

Cant.: 1 Servicio de Peaje

Usted cuenta con 30 días naturales
después de emitido su ticket para
generar su factura.

BIENVENIDOS

SEMARNAT
SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y
RECURSOS NATURALES

C.L.C. No. 469
PAGADO